СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

БИЛЭР АВЫЛ

РЕШЕНИЕ КАРАР
25.01.2016 №24

с. Билярск

Об исполнении бюджета Билярского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района РТ за 2015год.

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Пирожковой М.А.. «Об
исполнении бюджета за 2 015 год».

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района РТ за 2015 год по доходам в сумме
6484,8тыс.рублей, по расходам в сумме 7122,5тыс.рублей с бюджетные дефицитом в
сумме 637,7 тыс.рублей по следующим показателям:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Билярского сельского поселения
за 2015год согласно приложения №1 к настоящему решению
-по доходам бюджета Билярского сельского поселения Алексеевского
муниципального района за 2015 год, согласно приложению №2 к настоящему
решению;
- по ведомственной структуре расходов Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района за 2015 год, согласно приложению №3 к
настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Совет Билярского сельского поселения решил:

Приложение № 1 к решению Совета
Билярского сельского поселения

Алексеевского муниципального района РТ
от 25.01,2016г № 24

Источники финансирования дефицита бюджета Билярского
сельского поселения за 2015 год.

Код бюджетной
классификации

Наименование Сумма

637,7
01 05 02 01 10 0000 610 Увеличение остатков денежных

средств бюджетов поселения
6484,8

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков денежных
средств бюджетов поселений

7122,5

01 06 01 00 10 0000 610 Средство от продажи акций и иных
форм участия в капитале, находящих-
ся в собственности поселений

Приложение № 2 к решению Совета
Билярского сельского поселения

Алексеевскою муниципального района РТ
от 25.01.2016г № 24

Доходы бюджета Билярского сельского поселения за 2015 год.

Наименование Код доходов Сумма
Налог на доходы физ.лиц 10102000000000 314,2
Налог на имущество физ.лиц 10601000000000 355,8
Земельный налог 10606010000000 847,3
Единый сельхоз налог 10503000000000 7,7
Прочие доходы от оказания платных
услуг (работ) получателями средств
бюджетов поселений

11300000000000 197,6

Денежные взыскания 11600000000000 6,0
Госпошлина 10804020000000 18,0
Дотации из районного фонда
финансовой поддержки поселений 20201001100000 3768,5

Дотации из районного фонда
сбалансированности бюджета
поселений 20201003100000 11,4
Субвенции 20203000000000 188,6
Иные межбюджетные трансферты 20204012100000 769,7
Всего 6484,8

Приложение № 3 к решению Совета
Билярского сельского поселения

Алексеевскою муниципального района РТ
от 25.01.2016г № 24

Расход бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям по видам
расходов классификации расходов бюджета Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района за 2015 год.

тыс. рублей

Наименование РЗ ПР ЦСР BP Сумма

Строку»Общегосударственные вопросы»
изложить в следующей редакции

01 2347,5

Функционирование Главы муниципального
образования 01 02 733,2
Глава муниципального образования 01 02 0020300 733,2
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 02 0020300 121 733,2
Функционирование исполнительных
органов

01 04 1195,7

Центральный аппарат 01 04 0020400 1195,7
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 04 0020400 121 438,7
Выполнение функций органами местного
самоуправления

01 04 0020400 244 676,6

Выполнение функций органами местного
самоуправления

01 04 5210700 540 76,7

Выполнение функций органами местного
самоуправления

01 04 0020400 852 3,7

Государственная регистрация актов гражданского
состояния 01 13 0015930 0,3
Выполнение функций органами местного
самоуправления 01 13 0015930 244 0,3

01 13 0029500 851 101,1
МУ ЦБ 01 13 0029900 279,7
Выполнение функций бюджетными
учреждениями

01 13 0029900 111 254,0

Выполнение функций бюджетными
учреждениями

01 13 0029900 112 7

Выполнение функций бюджетными
учреждениями

01 13 0029900 244 18,7

01 13 0920305 244 37,5
Строку»Национальная
оборона»изложить в следующей

02 188,3

редакции
Мобилизационная и вневойсковая
подготовка

02 03 188,3

Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

02 03 9905118 188,3

Выполнение функций органами местного 02 03 9905118 121 178,4
самоуправления

02 03 9905118 121 178,4

02 03 9905118 244 9,9
03 14 1020102 414 100,0

Строку»Водное хозяйство»изложить в
следующей редакции

04 266,7

Водохозяйственные и водоохранные
мероприятия

04 06 7130100 244 149,1

Водохозяйственные и водоохранные
мероприятия

04 12 7110344 244 117,6

Строку»Жилищно-коммунальное
хозяйство» изложить в следующей
редакции

05 2550,9

05 01 3500300 244 164,2
Благоустройство 05 03 6000000 2386,7
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 6000100 244 1466,7
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 6000200 244 61,0
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 6000300 244
Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 6000400 244 50,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления 05 03 6000500 244 603,5

05 03 6000500 851 205,5
07 01 5210700 540 40,0

Строку «Культура» изложить в
следующей редакции

08 1323,6

Обеспечение деятельности
подведомственных учреждений

08 01 4409900 1323,6

Выполнение функций бюджетными
учреждениями

08 01 4409900 111 374,7

08 01 4409900 244 847,9
08 01 4409900 851 100,6
08 01 4409900 852 0,4

Пособия выплачиваемые организациями 10 01 0324910 321 305,5
Всего расходов 7122,5